



Tiedote 3.4.2017

Ultra™ Pro Vest -juoksuliivi mukautuu moneen makuun

CamelBak Ultra™ Pro Vest on juoksijalle tarkoitettu juoksuliivi polkujuoksuun tai maratonharjoitteluun. Liivi on suunniteltu ultrakevyeksi ja se kuivuu suorituksen jälkeen nopeasti. Liivin etupuolella on kaksi joustavaa taskua mukana tuleville pehmeille 0,5 litran Quick Stow™ -juomapulloille.

Ultra™ Pro Vest -juoksuliiviä on helppo muokata omaan käyttöön sopivaksi. Jos juostessaan tarvitsee sekä vettä että urheilujuomaa, voi pullot täyttää eri juomilla. Jos taas tarve on suuremmalle määrälle vettä voi mukaan ottaa esimerkiksi lisävarusteena myytävän CamelBak Crux 1,5 l -juomasäiliön, joka istuu hyvin selkäpuolella olevaan isoon varustetaskuun. Lisäksi Ultra™ Pro Vest -liivissä on selkäpuolella toinen isompi tasku varusteille ja edessä sekä sivuilla taskuja esimerkiksi kännykälle, geeleille, patukoille ja ensiaputarvikkeille.

Ultra™ Pro Vest -juoksuliivissä on myös integroitu pilli, joka on erinomainen turvaväline ja useiden polkujuoksukisojen pakollinen varuste. Liivissä on etupuolella kaksi remmiä, joista alempi on elastista materiaalia. Molempien remmien korkeutta voi helposti säätää. Liivin kehoa vasten oleva materiaali on pehmeää ja napakkaa 3D-verkkoa ja liivissä on useita heijastavia yksityiskohtia.

Liiviä on saatavilla kolme eri kokoa rinnan ympäröivän mukaan. Ultra™ Pro Vestin tilavuus on 4,5 litraa ja mukana tulevien Quick Stow™ -juomapullojen yhteistilavuus on litra. Liivin paino ilman pulloja on 180 g. Liiviä on saatavilla limen värisenä ja mustana. Ultra™ Pro Vest -juoksuliiviä voi tuunata hankkimalla lisävarusteiksi esimerkiksi eristetyt tai kovat juomapullot, jatkopillin juomapulloon tai eristetyn letkun juomasäiliöön.

Maahantuojaan uutishuone ja tuotekuvat: <http://news.cision.com/fi/vandernet>

Lisätiedot ja myyntipaikat:

musta: <http://www.vandernet.com/sport/tuote/1137001992>

lime: <http://www.vandernet.com/sport/tuote/1137301993>

Suositus hinta: 129 €

Lisätietoja

Vandernet Oy, tuotepäällikkö Elina Kärkkäinen
elina.karkkainen@vandernet.com 020 7418 336

Tuotelainat

Vandernet Oy, markkinointipäällikkö Jenni Blomberg
jenni.blomberg@vandernet.com 020 7418 327